
KUPNÍ sMLOUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: Ing. Zdeněk Borůvka, ředitel školy
IČO; 666 10 702
DIČ; cz66610702

2. Prodávající: Kapucín ~ Repro, s.r.0.
Sídlo: Blahoslavova 97/10, 674 01 Třebíč
jednající: Petr Škarabela, jednatel
IČO: 25567144
DIČ; (3225567144
bank. spojení: Komerční Banka
č. účtu: 19-7730990247/0100
Zápis vobchodním rejstříku nebo jiné evidencí: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně,
Oddíl C, vložka 34110

II.
Předmět Smlouvy

. Na základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží dle nabídky Ze dne
1.3.2021, v rozsahu podle přesné specifikace, která uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).

. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutýrn způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této Smlouvy je taktéž doprava Zboží na místo plnění a poskytování Záručního servisu na veškeré dodané Zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané Zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na zboží

. Zboží rnusí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo Opravené, ne demo verze.

. Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem Zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a zavazuje Se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

IV.
Doba, místo, Způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů 0d nabytí účinnosti Smlouvy.

. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curìeových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí Za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného Zaměstnance uvedeného v č1.VIII. Odst. 3 této smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

. Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení Zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.



V.
Kupní cena a platební podmínky

. Kupující se Za předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy Zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu Ve Výši:

cena bez DPH 131170,- Kč
DPH Sazby 21% 27545,70,- Kč
cena celkem vč. DPH 158715,70,- Kč

. Celková kupní cena uvedená V Odst. l tohoto článku je Stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se o cenu kompletní dodávky, v níž je Zahrnuta doprava, instalace, uvedení do provozu,
předvedení, Zaškolení obsluhy, clo, kursové rozdíly, obaly a jejich likvidace, doklady ke Zboží a veškeré další náklady
Související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na Základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno vtermínu Stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek Splatnosti kupní ceny je Splněn
okamžikem Odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je Správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, Smluvní strany Se dohodly, že
kupující uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována Za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající Se Výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. odst. l této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok Z prodlení ve Výši 0,05% Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v Souvislosti s prodlením prodávajícího Vznikla, včetně škody, která přesahuje Smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro odstranění vad Zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
V souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, Že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., Odst. l této Smlouvy Za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny Za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a Servis

. Na dodané zboží poskytuje prodávající Základní Záruční dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet Od Okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání Záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné Opotřebení Zboží a na vady Způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen odstranit vady Zboží vzáruční době (na základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů Od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, Zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní Zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.
+420 568 840 931



Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti s prováděním záručních
Oprav, hradí v plné výší prodávající.

Hlášení Závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel +420 568 840 931 nebo e-mailové adrese
helpdesk@kapucin.cz

Prodávající Se Zavazuje, že Zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud sním kupující uzavře Servisní Smlouvu na
provádění pozáručního Servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a Vsouvislosti sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
Obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po skončení platnosti této Smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající Zavazuje zajistit i u všech Svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

Vpřípadě, že kupujícímu bude Obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty Stanovena povinnost
Zpřístupnit nebo Zveřejnit údaje obsažené v této Smlouvě, souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním.

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy:

Prodávající pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této Smlouvy:

Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní straně emailovou zprávou.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na Veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na Sociální zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, Že v souvislosti S plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se Smluvní Vztah založený touto Smlouvou řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku O kupní
smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceske' republiky.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - nabídka Ze dne 1.3.2021.

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé Smlouvy.

Podmínky této Smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do Okamžiku jejich Splnění a platí pro případné nástupce Smluvní Strany.

Smluvní strany se zavazují veškeré Spory vzniklé Z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných
Sporných nárocích se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnýmì Zástupci obou smluvních Stran
podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této smlouvy.

Smluvní strany souhlasí S uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v Souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

Obě Smluvní Strany výslovně souhlasí Se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů V informačním Systému
veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany Se dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 zákona o registru
smluv splní kupující a Splnění této povinností doloží prodávajícímu. Současně berou obě Smluvní Strany na vědomí, že



v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého
počátku. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné informace ve Smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží jedno vyhotovení.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním Systému veřejné Správy -
Registru Smluv.

Příloha č.1 ~ Nabídka

V Třebíči dne 22.3.2021 V Třebíči dne 22.3.2021



Příloha č. 1

Střední průmyslová Škola Třebíč
Manželů Curieových 734
67401 Třebíč

V Třebíči 1.3.2021

Nabídka na barevné multifunkční kopírovací Stroje formátu A3

Kyocera TASKAlfa 2553ci

- viz příloha č. 1 (přímý nákup)
- Viz příloha č. 2 (instalace + konfigurace)

- Viz příloha č. 3 (pronájem Strojů + Servisní a materiálová Smlouva)
- viz příloha č. 4 (termíny)

g KHÚEERH
Document Solutions TASKGIŤEH 2553CÍ / 32530

TASKalfa 4053ci / 5053ci / 605301
TASKalfa BOOĚÍ / 6003i

Poznámka:
- Všechny ceny v nabídce jsou uváděny bez DPH 21 %
- ceny tonerů Se mohou měnit dle aktuálního ceníku dodavatelů
- obrázky mají ilustrační charakter -jednotlivé konfigurace Strojů Se mohou lišit
- V uváděných cenách není Zahrnuta instalace Stroje

Pokud byste potřebovali upřesnění či doplnění nebo byste chtěli rozšířit nabídku o jiné typy
Strojů, rád Vám budu k dispozici: příp. na e-mailu:

Děkuji Vám a těším se na další Spolupráci.



Příloha č. 1 (přímý nákup):

Kyocera TASKalfa 2553cì
= digitální barevné multifunkční Zařízení (kopírka, Síťová tiskárna, Skener) formátu A3
S doporučeným ročním Zatížením cca 80.000 kopií/tisků Se 2 zásobnı'kv papíru_V Základní výbavě,
dotykový 10,1“ barevný LCD displej V češtině.

Technické parametgz:

O rychlost kopírování:25 ČB/ 25 barevných Výstupů A4/min.
O Velikost kopie: A6 - A3
Q reprodukční poměr: 25 - 400 %
9 gramáž papíru: 52 - 300 g/m (přes duplex 64-256g/m)
O kapacita paměti: 4 GB RAM + SSD 32 GB (+ volitelně HDD 320 GB)

Podrobnější technické parametry - viz přiložený prospekt

Záruka: 24 měsíců, max. 200 000 Stran

Cenové podmínky:

Kyocera TASKalfa 2553ci 63.595,- Kč bez DPH/Stroj

Uvedená sestava Zahrnuje:

1x Kyocera TASKalfa 2553ci
+ automatický podavač originálů
+ duplexní jednotka (Oboustranné Výstupy)
+ 2X zásobník papíru (1x 500 listů A4, 1x 500 listů univerzální do A3)
+ IX Jumbo Zásobník papíru na 2x 1500 listů A4
+ víceúčelová boční přihrádka
+ KPC - Zamykání zásobníků
+ PCL tiskový a barevný skenovací modul vč. Síťové karty; paměť 4 GB + SSD 32 GB
+ Licence Card Authentication (CAK) pro připojení USB čteček

V ceně není zahrnut Spotřební materiál- bude součástí SM Smlouvy od kopie.



Příloha č. 2 (instalace + konfigurace)

Instalace stroie + dopravné:

1 Stroj = 1500,- Kč bez DPH

Instalace 2 Strojů = 3000,- Kč bez DPH
(tato částka bude fakturována samostatně)

Dopravné neúčtujeme!

Konfigurace MVO nové stroie:

Celkem 2 hodiny X 490,- Kč bez DPH = 980,- Kč bez DPH
(tato částka bude fakturována Samostatně)



příloha č. 3 (pronájem Strojů + Servisní a materiálová Smlouva)

- Stroj TASKalfa 2553ci - 2 stroje (nové stroje)
- Stroj TASKalfa 2551ci - 5 Strojů

Měsíční nájemné 0 ,- Kč bez DPH

- nájemní Smlouva je uzavřena na 12 měSÍCů

~ cena je spočítána na 0 černobílých + 0 barevných kopií/tisků A4 měsíčně
(A3 = 2x A4; kopie/tisky jsou kalkulovány pro 5 % pokrytí tonerem od každé barvy)

- V uvedené ceně je Zahrnut jak pronájem zařízení, tak i provoz Stroje na příslušný počet
kopií (tj. Zahrnuje i kompletní péči o kopírovací stroj Včetně dodávek Veškerého
Spotřebního materiálu, náhradních dílů, xerografıckého papíru 80g a práci technika).

- na konci každého kalendářního měsíce je Vyhodnoeen Skutečný Stav kopií dle počítadla na
Zařízení a kopie/Výtisky nad Stanovený počet jsou zákazníkovi doůčtovány V Sazbách:

TASKalfa 2553ci:
Barevné kopie nad 0 výstupů A4/měsíc . . 1,25 Kč + DPH
Černobílé kopie nad 0 výstupů A4/měsíc .. 0,35 Kč + DPH

TASKalfa 25510i:
Barevné kopie nad 0 Výstupů A4/měsíc 1,60 Kč + DPH
Černobílé kopie nad 0 Výstupů A4/měsíc . 0,39 Kč + DPH

Ceny Za překročení Smluvního (5%) pokrytí isou:

černá 0,03 Kč/Výstup Za překročení o každé Započaté procento
modrá, červená, žlutá 0,08 Kč/Výstup Za překročení o každé Započaté procento/barvu

Po dobu trvání Smlouvy jsou Stroje V záruce.

příloha č. 4 (termíny)

Termín Zahájení servisního Zákroku: nejpozději do 24 hodin od nahlášení

Termín Odstranění závady: nejpozději do 72 hodin Od nahlášení

Termín poskytnutí náhradního Zařízení: nejpozději do 6 dnů od nahlášení

Termín dodání Spotřebního materiálu: nejpozději do 5 dnů od nahlášení

Pokud je V této době Víkend či Státem uznaný svátek, lhůta Se O tuto dobu prodlužuje.

Všechny služby v rámci SM Smlouvy jsou poskytovány v pracovní dny v obvyklých
časech 8:00 ~ 16:00.




